
        
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                             
                        

                    


                    
                        	
                                Minaret
                                Minaret
                                	O nás
	Repertoár
	Herci
	Galerie


                            
	Program
                                	Aktuální program
	Pro školy a školky


                            
	Aktuality
	Kurzy herectví
                                	Studio MB	Aktuálně 
	2022/2023
	2021/2022
	2018/2019
	2017/2018
	2016/2017
	2015/2016
	2014/2015
	2013/2014
	2012/2013
	2011/2012
	2010/2011


	Kurz Reduta	HKR Aktuálně
	HKR 2022/2023
	HKR 2021/2022


	Historie-archiv	Studio P-6
	ZŠ Kladská




                            
	Vstupenky
	Akce
                                	Hosté Minaretu
	Dílny
	Soutěže
	Letní tábor
	Archiv soutěží


                            
	Kontakt


                    

                

            
        





    
        
        	
	
	
	
	
	


        

    










    
        
            
        Profesionální divadlo pro děti a mládež.  
Od roku 1994 hrající autorské činoherní pohádky a inscenace pro děti a mládež s písněmi hudebních autorů, jako jsou Petr Malásek, Vladimír Franz, Jarek Nohavica a další.

29. SEZONA

 

 Pravidla nakládání s osobními údaji a souhlasem se zpracováním osobních údajů

 Covid pravidla pro návštěvu představení Divadla Minaret


STÁLÁ SCÉNA 
REDUTA - Praha 1, Národní 20

"Divadlo Minaret-do pohádky tam a zpět! 
V REDUTĚ nás najdete, 
viďte, že k nám přijdete!"  
(ukázka z hymny Divadla Minaret)




    




            
    
        
            DIVADLO MINARET UVÁDÍ ...



        

    



    
        
            
        Představení PRO ŠKOLY ŠKOLKY
 Již dnes můžete prostřednictvím našeho rezervačního SYSTÉMU Objednat ranní představení pro školy školky pro sezonu 2023/2024 Představení si můžete Objednat
 TaKé na telefonním čísle 723 228 090 Nebo 603 595 088



PŘEDSTAVENÍ PRO DRUHÝ STUPEŇ ZŠ A PRO STŘEDNÍ ŠKOLY
 Prostředky našeho rezervačního systému a můžete si ho objednat dopolední, ale i odpolední představení DÉMONI SOUČASNOSTI určené pro druhý stupeň základních škol a pro střední školy. Rezervace i na telefonním čísle 723 228 090 nebo 603 595 088


KURZY HERECTVÍ
  Divadlo Minaret nabízí SKUPINOVÉ KURZY HERECTVÍ (dvouhodinové lekce) v prostorech Divadla Reduta v Praze 1. Určeno pro děti  a mládež od 10 let   Přihlášení na tel.: 603 595 088 nebo e-mail: info@divadlominaret.cz


Může se přihlásit na víkendové divadelně-výtvarné dílny, info: Renata Nechutová tel .: 730 141 693




    




            
    
        
            AKTUÁLNĚ


 

Plný provoz jsme obnovili od října 2022.  Představení si můžete objednávat dle programu.  

 

Herecké kurzy v Praze v Redutě a v Mladé Boleslavi pro školní rok 2023/24 zahájime 9. října 2023.


 

I dnes se můžete přihlásit do Hereckého kursu Reduta vedeného profesionálními herci, který zahájí ve středu 4.řína 2024



        

    




            
    
        
            NÁŠ REPERTOÁR


Minaretu je blízká hravost, humor a touha po šťastných koncích, po dobru, které vítězí nad zlem. Inscenuje autorské zpracování pohádkových příběhů pro děti a mládež (s výraznou hudební složkou) a komorní hry pro dospělé (v českém kontextu téměř neuváděné).

 

Rezervace vstupenek (i bližší informace) denně od 10 do 19 hod. na tel .: 603 595 088, k prodeji pak

1 hodinu až 3/4 hodiny před představením. Předprodej vstupenek v Redutě (od pondělí do pátku od 15 do 19 hod.).



        
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                
                    Kominíkovo štěstí

                    Česká lidová zpěvohra o lásce a řemeslech

                

            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                
                    Myšáci jsou rošťáci

                    Situační komedie ze života drobných hlodavců je zasazena do současnosti

                

            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                
                    O chaloupce z perníku

                    Autorské zpracování lidové pohádky o Jeníčkovi a Mařence

                

            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                
                    O Rusalce

                    Činohra se zpěvy a hudbou Antonína Dvořáka na téma Rusalky

                

            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                
                    Putování do Betléma

                    Příběh o narození Ježíška se známými koledami

                

            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                
                    Skřítci v údolí

                    Fantazijní hudební pohádka, ve které se setkávají lesní skřítci

                

            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                
                    Strašidla

                    Rozpustilá pohádka o rodině duchů

                

            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                
                    Stvoření světa

                    Veselá pohádková hra o stvoření světa i člověka

                

            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                
                    Tři veselá prasátka

                    Věnováno Jaromíru Nohavicovi, která dal čuníkům do vínku dětskou duši, dobrou náladu, bezelstnost a hravost

                

            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                
                    Duhový hrad

                    Interaktivní pohádka pro 5 smyslů (a 6 barev)

                

            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                
                    Démoni současnosti

                    Tragikomedie o nástrahách dnešního světa

                

            
	
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                
                    Herecký kurz Reduta

                    Závěrečné vystoupení Hereckého kurzu Reduta 

                

            


    

    

    




    








    
        
        
    

    
        
            Korespondenční adresa a kancelář divadla

             Lipenecká 1566, 156 00, Praha 5-Zbraslav 

                +420 732 575 666 

                info@divadlominaret.cz 

                IČO 6777 3869     
            

        

        
            Stálá scéna REDUTA

            
                Národní 20, 110 00 Praha 1 

                +420 224 933 487 

                theatre@redutajazzclub.cz     

            

        

        
            Partneři

             

				 Kam na akce v Praze i jinde


				 

				Kam s dětmi na výlet?



				 


             


            
            
        

    

    

    
    
    
    
    
    

    Činnost je podporována: Hlavním městem Praha; MČ Praha 1; MČ Praha 6; MČ Praha 7; Středočeským krajem ; Městem Mladá Boleslav 


    




    
        
            
                
                    © 2015
                    - All Rights Reserved :
                    M&T creative
                

            

        

    







			
	


   
		



				





